1

GIẤY ĐỀ NGHỊ IN SAO KÊ TÀI KHOẢN CHỨNG KHOÁN

SECURITIES ACCOUNT STATEMENT REQUEST

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Chứng khoán KB Việt Nam (KBSV)

                                    To:       KB SECURITIES VIETNAM JOINT STOCK COMPANY (KBSV)

Tên chủ tài khoản/ Account holder’s name ….................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD ……………..……..…...……...............................................................................…………….

ID/ Passport No./Business registration No…………………………………………………………………………..……………………

Ngày cấp/ Date of issue ………….…………………..……………………………………...………………………………..………………

Nơi cấp/ Place of issue …........…….………...………..………….……….………….……..………….……..…………………………..

Địa chỉ/ Address: …........…….………...………...........…….………...………...........…….………...………...…...………….…..

Người đại diện/ Representative ………………………………….………………………….………………………….…………….…

Chức vụ/ Title ………………………………………………………………..……………………………………………..………………….

Số CMND/Hộ chiếu ………………………...….……………...………………...………………...………………...………………...…….

ID/ Passport No……………………………………………………………………………………………………………………………………

Ngày cấp/Date of issue …………….….…..……………...………………...………………...………………...………………...……….

Nơi cấp/ Place of issue …........……………………………..………………..……………...………………...………………...…………

Số tài khoản lưu ký chứng khoán/ Securities depository stock account number:   091..……………….……...…………..

Mở tại: Công ty Cổ phần Chứng khoán KB Việt Nam

Opened at: KB Securities Joint Stock Company

Bằng văn bản này Tôi/Chúng tôi đề nghị KBSV in sao kê trên tài khoản 091….………. theo các
nội dung sau:

Hereby I/We request KBSV to print statement on the account 091….……………….…. as follows

☐ Sao kê tiền/ Cash statement   Số bản in/ Number of copies ………..

☒ Sao kê chứng khoán/ Securities statement  Số bản in/ Number of copies ………..

……..….., ngày/ day……. tháng/ month…….. năm/ year ……..

 CHỦ TÀI KHOẢN/ ACCOUNT HOLDER

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(sign, seal, full name)

2

PHẦN DÀNH CHO CÔNG TY CHỨNG KHOÁN

FOR SECURITIES COMPANY

Tổng số bản in/ Number of copies: ……………………. Tổng số trang in/ Number of pages: ………………………

Tiền phí KBSV thu/ Fee collected by KBSV: ………………………………………………………………………………………………….

(Số tiền bằng chữ/ In text:………………………………………………………………………………………………………………………)

     ……..….., ngày/ day……. tháng/ month …….. năm/ year ……..

Người lập/ Creator Người duyệt/Checker Đại diện KBSV/ Representative of KBSV

  (ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
(sign, seal, full name)